DDUC3 5 0 ₺ 30,00 %18 ₺ 150,00

NSK 6303DDUC3 BİLYALI RULMAN NSK-6303
DDUC3 10 0 ₺ 40,00 %18 ₺ 400,00

ALTERNATÖR RULMANI PALIO-SIENA ORS
603103 5 0 ₺ 38,00 %18 ₺ 190,00

TOPLAM 20 ₺ 740,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 740,00

%18 KDV ₺ 133,20

GENEL TOPLAM ₺ 873,20

YALNIZ: SEKIZ YÜZ YETMIŞ ÜÇ TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr